
 

 

الرحيم  الرحمن الله بسم  

Haber-Yorum 

  يرُْضُونكَُم بِأفَْوَاهِهِمْ وَتأَبَْى قلُوُبهُُمْ وَأكَْثرَُهُمْ فَاسِقوُنَ 

“Onlar ağızlarıyla sizi razı ediyorlar, halbuki kalpleri (buna) karşı çıkıyor. Çünkü onların 
çoğu yoldan çıkmışlardır.” [Tevbe 8] 

 

Haber:  

Almanya Dışişleri Bakanı, Yahudi varlığının Gazze'nin güneyindeki Refah'a yönelik 
başlattığı vahşi saldırının sonuçlarına ilişkin uyarıda bulunarak, geçişlerin insani yardım için 
açılmasını talep etti. Avrupa Birliği'nin Dış İlişkileri Yüksek Temsilcisi Josep Borrell de kara 
saldırısına ve Birliğin daha fazla sivil kaybı yaşanabileceği yönündeki korkusuna karşı 
uyarıda bulundu. Aynı şekilde Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Guterres de, daha büyük bir 
trajediden kaçınmak için Yahudi varlığı üzerinde etkisi olan herkesin ellerinden gelen her şeyi 
yapmaları “çağrısında bulundu”. (Ajanslar) 

 

Yorum:  

Yahudiler iki yüz günden fazla bir süredir Gazze’ye yönelik şiddetli bir savaş açtılar, burayı 
tamamen yok ettiler ve yüz binden fazla insanını öldürüp yaraladılar; bütün bunlar ise 
özellikle şerrin başı Amerika'nın, Avrupa ve Almanya’nın sınırsız desteğiyle yapıldı. Zira 
Yahudi varlığı için silahlarla dolu Amerikan savaş gemileri, savaşın başlangıcından bu ana 
kadar hiç durmadı. Almanya’ya gelince; Yahudi varlığına yönelik tutumu ve savaşta onun 
yanında yer aldığı, Alman avukat Tanya Gunn Oslar tarafından 09/04/2024 tarihinde 
Uluslararası Adalet Divanı’nda şöyle ifade edildi: “İsrail’in” güvenliği Alman dış politikasının 
merkezinde yer almakta ve “İsrail’in” var olma ve güvenliğini koruma hakkı Alman 
politikasının iki temel eksenini oluşturmaktadır.” Bu, Amerika, Almanya ve diğer Batılı 
ülkelerin Gazze halkının öldürülmesine aktif olarak katıldığı anlamına gelmektedir; sonra 
bugün Alman Dışişleri Bakanı ve diğer Batılı yetkililer gelmiş, Gazze’de olup bitenler için 
timsah gözyaşları döküyorlar.  

Bu açıklamaları kim duysa, ilk bakışta eski kıtanın liderlerinin, suçlu Yahudi varlığının 
Gazze’deki halkımıza yönelik başlattığı bu vahşi saldırıyı ve soykırımı durdurmakla 
ilgilendiğini sanır, ancak gerçek bu zannın tam tersidir. Zira Almanya’nın Yahudi varlığına 
yönelik silah ve askeri teçhizat ihracatı devam etmekte olup Gazze’ye yönelik saldırının 
başlangıcından bu yana yaklaşık on kat artmıştır; Fransa, Hollanda ve sömürgeci kâfir 
Batı'nın diğer ülkelerinden yapılan askeri ihracatlar aynı şekildedir.  

Sadece bu da değil; zira Gazze ve halkı için ağladıkları bir dönemde, savaşın devam 
etmesini protesto etmek için üniversite kampüslerindeki protestocu öğrencilere saldırdıklarını, 
Yahudi karşıtlığı, ırkçılık ve benzeri uydurma suçlamalarla onlara işkence yaptıklarını ve 
onları tutukladıklarını görmekteyiz... Birleşmiş Milletlere gelince; onu hiç sormayın. Zira bu 
mutant varlığın mübarek Filistin topraklarında kurulmasını tesis eden ve var olduğu günden 
bu yana onun suçlarını örten ve örtmeye devam eden bizzat odur.  

Nitekim Batı ülkeleri, kendi ibadet ettikleri putları yediler; artık insan hakları, kadın hakları, 
hatta çocuk hakları diye bir şey kalmadı. Suçlarına ve vahşetlerine uymaması durumunda bu 
ülkelerin halklarının bile tüm özgürlükleri ellerinden alındı; dolayısıyla insanlık, adalet ve 
eşitlik için bir yer kalmadı.  

Kâfir Batı işte böyledir; zira kendinden uzakta olanlara insanlık, haklar ve eşitlik hakkında 
dersler verir ama kendilerine muhalefet eden herkese karşı körü körüne kin güder ve nefret 
dolu ırkçılık yapar. Bu ise birçok eylem ve davranışlarında açıkça görülmektedir. Dolayısıyla 
onlar, Allah Azze ve Celle’nin haklarında şöyle buyurduğu kimseler gibidir:   يرُْضُونكَُم بِأفَْوَاهِهِمْ وَتأَبَْى
فَاسِقوُنَ  وَأكَْثرَُهُمْ   Onlar ağızlarıyla sizi razı ediyorlar, halbuki kalpleri (buna) karşı“ قلُوُبهُُمْ 
çıkıyor. Çünkü onların çoğu yoldan çıkmışlardır.” [Tevbe 8] 
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